
福生第七小学校PTA会員各位 

令和 4年４月吉日 

 

福生第七小学校PTA 

会長 木村敦史 

 

令和４年度定期総会（書面議決）の結果報告 

 

 

日頃より、保護者の皆様には本校PTA活動にご理解とご協力を賜り心よりお礼申し

上げます。 

さて、先日お知らせしました定期総会（書面議決）のメール回答は、4月 19 日

（火）をもって締め切りとさせていただきました。その結果、第 1号議案から第６号

議案すべての議案について、異議なしでご承認いただきましたことをご報告いたしま

す。 

 

<議案> 

 第１号議案 令和 3年度 活動報告の承認について 

 第２号議案 令和３年度 会計報告の承認について 

 第３号議案 令和４年度 役員及び会計監査委員の承認について 

 第４号議案 令和４年度 事業計画（案）について 

 第５号議案 令和４年度 予算（案）について 

 第６号議案 規約の一部改正について 

 

 

 

また、新しい規約を配布させていただきますので、お手元に保管されています古い

規約は破棄していただき、新しい規約を大事に保管していただくよう、お願い申し上

げます。 

今後ともPTA活動へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

PTA に対するご意見・ご要望がございましたらお気軽にお問合せ下さい。 

PTA 代表メールアドレス  fussa.7.sho.pta@gmail.com 

（返信の際には異なるメールアドレスからの返信になります。） 

mailto:fussa.7.sho.pta@gmail.com

